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  • Proboszcz rzymskokatolickiej parafii Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w
Słonimiu (Diecezja Grodzieńska) ks. Igor Anisimow zaśpiewał dla młodych podczas ślubu
znaną piosenkę „Alleluja” Leonarda Kohena po rosyjsku. Warto wspomnieć, że nie tak dawno
katolicki kapłan z Irlandii stał się sławny na YouTube po tym, jak zaśpiewał „Alleluja” podczas
ślubu młodych w jego parafii i miał dziesiątki milionów wyświetleń. Podobnie jak w przypadku
irlandzkiej młodej pary, młodzi w słonimskim kościele wraz z gośćmi byli mile zaskoczeni. 
   
    • «W Rzymie 1 września 2014 r. odbędzie się międzyreligijny mecz piłki nożnej o pokój.
Autorem pomysłu był Papież Franciszek. Miejscem przeprowadzenia powinien zostać rzymski
Stadion Olimpijski» - napisał w watykańskiej gazecie „L’Osservatore Romano” argentyński
piłkarz Javier Zanetti, wiceprezydent klubu piłkarskiego „Inter”. Nie wyklucza, że Papież
Franciszek osobiście będzie obecny na stadionie. Według francuskiej katolickiej agencji
informacyjsnej „IMEDIA” w organizacji międzyreligijnego meczu piłki nożnej pomogła Papieska
Akademia Nauk, rektorem której jest Argeńtyńczyk biskup Marcelo Sánchez Sorondo. Na polu
mogą się pojawić światowe gwiazdy piłki nożnej: Roberto Baggio, Zinedine Zidane, Lionel
Messi i Francesco Totti. Trenerem powinien zostać Portugalczyk Jose Mourinho. Piłkarze
założą koszulki z obrazem tęczy. To właśnie ona jest symbolem pokoju; podstawą tego
symbolu jest biblijna historia o uratowaniu Noego po potopie. †    
    •   Wspólnota ekumeniczna Taize w następnym roku będzie obchodziła 75-lecie powstania
i 100-lecie z dnia narodzin brata Rogera – jej założyciela. Głównym wydarzeniem będzie
spotkanie młodzieży z aktywnymi uczestnikami życia społecznego, przedstawicielami Kościoła
oraz ludźmi, którzy mieszkają w warunkach różnorodnych zagrożeń. Odbędzie się 9-16 sierpnia
2015 r. Również za rok w lipcu zostało zaplanowane spotkanie dla młodych ludzi ze wspólnot
zakonnych. Będą na niej obecni katoliccy, prawosławni i protestanccy przeorzy. Na początku
września 2015 roku odbędzie się sympozjum o wkładzie brata Rogera w myśl teologiczną.
Wezmą w nim udział młodzi teolodzy i eksperci z różnych kościołów. Będzie obecny kardynał
Walter Kasper.
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